MADE IN GERMANY
ChibaSono & Chiba
Kanülen für die Feinnadelbiopsie
2
Der Einsatz von Ultraschall bei der Punktion gewinnt auch in der Biopsie an
Bedeutung. Mit ChibaSono hat Pajunk in Zusammenarbeit mit Dr. Chris Mitchell
eine neue Kanülengeneration entwickelt, die durch ihre innovative Beschaffenheit
eine zielsichere Lokalisation unter Ultraschall ermöglicht. Aufbau und Spitzen

  Erhöhte Stabilität der Kanüle
  Vermeidet ein Verschleppen von
Gewebe in den Punktionsbereich
Teilweise mit Längengraduierungen
6
ChibaSono mit Schrägschliff
ChibaSono mit US-Schliff
Größe Art.-Nr. VE
18 G x  90 mm 532S120090 25
18 G x 150 mm 532S120150 10
20 G x  90 mm 532S095090 25
20 G x 150 mm 532S095150 10
Größe Art.-Nr. VE
22 G x   50 mm 530S070050 25
22 G x   90 mm 530S070090 25
22 G x 100 mm 530S070100 25
22 G x 125 mm 530S070125 10
22 G x 150 mm 530S070150 10
22 G x 220 mm 530S070220 10
20 G x   90 mm 530S095090 25
20 G x 120 mm 530S095120 10
20 G x 150 mm 530S095150 10
20 G x 220 mm 530S095220 10
18 G x 150 mm 530S120150 10
ChibaSono-Kanüle mit Schrägschliff,
Cornerstone-Reflektoren,
Tiefenstopp, Graduierung,
Festhalteclip und Griffplatte
ChibaSono-Kanüle mit US-Schliff,
Cornerstone-Reflektoren,
Graduierung und Griffplatte
7
Chiba mit US-Schliff
Chiba mit Schrägschliff
Größe Art.-Nr. VE
22 G x 220 mm 200S070220 10
Chiba-Kanüle mit US-Schliff,
 Festhalteclip und Griffplatte
Größe Art.-Nr. VE
22 G x   90 mm 201S070090 25
22 G x 120 mm 201S070120 10
22 G x 150 mm 201S070150 10
20 G x 150 mm 201S095150 10
20 G x 220 mm 201S095220 10
Chiba-Kanüle mit Schrägschliff,
Festhalteclip und Griffplatte
Größe Art.-Nr. VE
22 G x 120 mm 202S070120 10
22 G x 150 mm 202S070150 10
22 G x 220 mm 202S070220 10
20 G x 120 mm 202S095120 10
20 G x 150 mm 202S095150 10
20 G x 220 mm 202S095220 10
20 G x 280 mm 202S095280 10
Chiba-Kanüle mit Schrägschliff,
Tiefenstopp, Graduierung,
 Festhalteclip und Griffplatte
X